
Visu 3 Preisliste 02/2022:

Bezeichnung Text EURO Netto

System Kern

Visu3-S 1.920,00 €

Visu3-M 2.350,00 €

Visu3-XL 3.950,00 €

53,00 €

Visu3-Modem SMS Anbindung, Senden/Empfangen, GSM auf Anfrage

Systemanbindungen

Visu3-EIB 558,00 €

Visu3-OPC Ansprechen von Prozessdatenpunkten von OPC Servern (OPC2.0) kostenlos

Komplettsysteme

Visu3-Server Ab  1.440 €

Stand vom 01.01.2022, gültig ab 01.01.2022
Technische Änderungen und Druckfehler Vorbehalten / es gellten unsere Allgemeinen Geschäfts- und Lieferbedingungen

unverbindliche Preisempfehlung netto ohne MwSt.

Diese Preise behalten ihre Gültigkeit bis zur Neuerscheinung der Liste

Sontec
Höchster Strasse 3
A-6890 Lustenau
Tel.: 0043/5577/84279
email: info@sontec.at

Visualisierungspaket Visu2 mit maximal 1000 Datenpunkten
(ohne Systemanbindung)

Visualisierungspaket Visu2 mit maximal 4000 Datenpunkten
(ohne Systemanbindung)

Visualisierungspaket Visu2 mit unbegrenzten Datenpunkten
(ohne Systemanbindung)

Visu3-XL
Developer

Einmalig mit sontec®-Partner-SystemBuilder Lizenz!
Visualisierungspaket Visu2 mit unbegrenzten Datenpunkten
(ohne Systemanbindung)

EIB Ankopplungsmodul für die Visu2, es ist nur ein Bus-
anschluss erforderlich (anbindung seriell)

Komplett konfigurierter und installierter Visu2 Server (Hard+Software)
in verschiedenen Konfigurationen (19", embedded, etc.)
Fragen sie nach, wir haben sicher auch das passende für sie

www.sontec.at

http://www.sontec.at/
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